[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2017                                                                                                                                   №169
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района                         от 21.02.2017  № 93 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по развитию образования в Кривошеинском районе»
В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 21.02.2017  № 93 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по развитию образования в Кривошеинском районе», следующие изменения:

1.1.  Пункт 3.2. дополнить подпунктом 8) следующего содержания:
«8) рассмотрение результатов независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования Кривошеинский район.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

 Глава Кривошеинского района

 (Глава Администрации)                                                                                               С.А.Тайлашев
Кустова М.Ф. 21974

Направлено:

Прокуратура, Управление образования,  Сборник,  ЦМБ